



रामगुण्डम फर्टिलाइजर्स एण्ड केमिकल्स लिमिटेड

RAMAGUNDAM FERTILIZERS AND CHEMICALS LIMITED
4th FLOOR, WING- A, KRIBHCO BHAWAN,
SECTOR-1, NOIDA, UTTAR PRADESH,
PIN CODE- 201301,
PHONE: 0120-2553600



NATIONAL FERTILIZERS LIMITED
A-11, SECTOR -24, NOIDA - 201301
DISTT. GAUTAM BUDH NAGAR, U.P.
PHONE: 0120-2412294, 2412445,
FAX: 0120-2412397

दिनांक : 09.05.2022

परिचारक ग्रेड-I (आईटीआई धारकों) की भर्ती प्रक्रिया के रद्द होने की सूचना

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि आरएफसीएल के लिए विभिन्न ट्रेडों में परिचारक ग्रेड-I (आईटीआई धारकों) की भर्ती के लिए विज्ञापन संख्या 02 (आरएफसीएल) / 2020 दिनांक 23.12.2020 के माध्यम से शुरू की गई भर्ती प्रक्रिया को प्रशासनिक कारणों से रद्द कर दिया गया है। उम्मीदवारों द्वारा ऑनलाइन आवेदन जमा करते समय जमा किए गए आवेदन शुल्क की प्रतिपूर्ति विधिवत भरे हुए रिफंड क्लेम फॉर्म (संलग्न अनुबंध -I) की प्राप्ति पर की जाएगी। सभी संबंधित उम्मीदवारों को एतद्वारा सलाह दी जाती है कि वे संलग्न रिफंड क्लेम फॉर्म को भरें और इसे ईमेल द्वारा hr.queries@nfl.co.in पर 08.06.2022 तक जमा करें। नियत तारीख के बाद प्राप्त रिफंड क्लेम फॉर्म पर किसी भी परिस्थिति में विचार नहीं किया जाएगा।

असुविधा के लिए खेद है।

हस्ताक्षरित
उप महाप्रबंधक (मानव संसाधन), आरएफसीएल



रामगुण्डम फर्टिलाइजर्स एण्ड केमिकल्स लिमिटेड

RAMAGUNDAM FERTILIZERS AND CHEMICALS LIMITED
4th FLOOR, WING- A, KRIBHCO BHAWAN,
SECTOR-1, NOIDA, UTTAR PRADESH,
PIN CODE- 201301,
PHONE: 0120-2553600



NATIONAL FERTILIZERS LIMITED
A-11, SECTOR -24, NOIDA - 201301
DISTT. GAUTAM BUDH NAGAR, U.P.
PHONE: 0120-2412294, 2412445,
FAX: 0120-2412397

Date: 09.05.2022

NOTICE FOR CANCELLATION OF RECRUITMENT PROCESS

It is for information of all concerned that due to administrative reason, the recruitment process for recruitment of Attendant Gr.I (ITI Holders) in different trades for RFCL initiated vide Advertisement No. 02(RFCL)/2020 dated 23.12.2020 has been cancelled. Application Fee deposited by the candidates at the time of submission of online application form shall be reimbursed upon receipt of duly filled Refund Claim Form (enclosed Annexure-I) from the concerned candidates. All concerned candidates are, therefore, advised to fill the enclosed Refund Claim Form and submit it by email to hr.queries@nfl.co.in by 08.06.2022. Refund Claim Form received after the due date shall not be entertained under any circumstances.

Inconvenience caused is regretted.

Sd/-
DGM (HR), RFCL

CLAIM FORM FOR REFUND OF APPLICATION FEE AGAINST ADVT NO 02(RFCL)/2020 DATED 23.12.2020

NOTE: Details should be filled in the Capital Letter only.

S.No	Particular	Details
A.	Details of Candidate & Post Applied	
1.	Candidate's Name (As mentioned in application form)	
2.	Father's Name	
3.	Post & Discipline Applied for	
4.	Mailing Address	
5.	Mobile No	
6.	Email ID	
B.	Details of Application Fee Deposited	
1.	Transaction/UTR No. (Attach Fee Receipt)	
2.	Transaction Date	
3.	Amount	
4.	Name of the Bank	
C.	Bank Details of the candidate for remitting the amount	
1.	Bank Account Holder's Name	
2.	Bank Account No. (Kindly Attach scanned copy of cancelled cheque)	
3.	IFSC Code	
4.	Name of Bank & Address	

DATE:

(SIGNATURE OF CANDIDATE)